大阪広域水道企業団告示第12号
 平成29年第２回大阪広域水道企業団議会７月臨時会を次のとおり招集する。
  平成29年７月20日

大阪広域水道企業団企業長 竹山 修身
１ 日時

平成29年７月27日（木）
午後１時から

２ 議場
大阪市中央区大手前二丁目１番２号
國民會館住友生命ビル12階 大ホール

３ 付議事件
(1) 議長の選挙
(2) 副議長の選挙
(3) 大阪広域水道企業団個人情報保護条例一部改正の件
(4) 大阪広域水道企業団職員の育児休業等に関する条例一部改正の件
(5) 平成29年度大阪広域水道企業団水道事業会計補正予算の件

(6) 平成28年度大阪広域水道企業団水道事業会計予算繰越計算書報告の件
(7) 平成28年度大阪広域水道企業団工業用水道事業会計予算繰越計算書報告の件